
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/624/

Código da publicação: 624

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 14:15:19

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2023

N° do Processo/Ano: 74/2023

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 28/09/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/09/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/10/2023 08:05:00

Data da Disputa/Horário:10/10/2023 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2023 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO ZERO KM PARA A SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MIRAGUAÍ/RS.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2023 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO ZERO KM PARA A SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MIRAGUAÍ/RS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/09/2023 00:00:00EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO 05/2023 - LOCAÇÃO D... Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/624/ppregao-eletronico-n-052023-locacao-de-veiculo-zero-km-para-a-secretaria-de-saude-do-municipio-de-miraguairsp/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bff9ca36c9454425857c1c55e72c765f.doc

